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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS, PARA ASSUMIR FUNGOES PUBLICAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023, NO PERIODO DE 29/09/2023 a 06/10/2023

FUNGAO PUBLICA: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO

UBIRACIRA LIMA DOS SANTOS

LETICIA MEYER ZIMMER

JOSE BONIFACIO GONCALVES QUINTANA
CARLA VIVIANE DA SILVA BENELLI
CLAUDIO NUNES CAVALCANTI JUNIOR
MARILAINE FRAGA MACHADO
FERNANDO JOSE DAS VIRGENS

NILZA ELISABETE SANCO KEIS

FABRICIO FERREIRA DE SOUSA FERREIRA
LUISA CLAUDIA TOMM

LUCIANA LOPES XAVIER MACHADO
ELIAS LOPES DE VARGAS

EVERTON DA SILVA CHAVES

TANIA MARIA DOS SANTOS GONCALVES

DESISTENCIA

ALINE LIMA RIBEIRO

SHAZER NAZARIO

ISADORA QUADROS DURASMO
VAGNER FOSTER MACHADO
MELISSA ROSA NUNES

JODELMA COSTA GONCALVES
GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA

NILO SERGIO DA SILVA SCHWINDT
CAROLINE SIMOES CORREA
LUCIANE GOIS SAVI DAL MOLIN
GABRIEL FONSECA DE OLIVEIRA
WELINTHON FLORES GALVANI
LEANDRO ROBERTO FLECK

MARCOS PAULO CALLAU LOPES
FERNANDO MARQUES DA SILVATEIXEIRADOS S
GABRIELE DE OLIVEIRA DRECHSLER
ELISANDRA DUARTE RODRIGUES
IGOR DA ROSA ALMEIDA

ALINE DRESSEL BRANCHINI

BRUNA DUARTE DRECHSLER
SIMONE GRAZIELA DE SOUZA PAZINE
MIRELI MEDEIROS DA SILVA FAUSTINO
JOAO LUIZ DE LARA BENTO DA SILVA
SARA JAQUELYNE RAMOS AFONSO
AMANDA RISSI

KENIA SILVA GOMES

EDITAL 25/2023 ANEXO Il PcD

CLASSIFICAGAO

9° (ASSUMIU)
10° (ASSUMIU)
13° (ASSUMIU)
14° (ASSUMIU)
15° (ASSUMIU)
20° (ASSUMIU)
23° (ASSUMIU)
25° (ASSUMIU)
27° (ASSUMIU)
28° (ASSUMIU)
33° (ASSUMIU)
34° (ASSUMIU)
37° (ASSUMIU)
39° (ASSUMIU)

30
20

40

8°

50

6°

7°

11°
17°
10

12°
16°
18°
19°
21°
22°
24°
29°
26°
30°
31°
32°
35°
36°
37°
40°



NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO

EDUARDO BARON GIGLIO 3°
DESISTENCIA

ANA PRISCILA PONTES LIMA DE OLIVEIRA 1°
JANAINAANTONOVICK DO AMARILHO 2°

FUNGAO PUBLICA: ARQUITETO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO

SIMONE MOLLERKE 7° (ASSUMIU)

EDITAL 25/2023 ANEXO Il - PcD

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
BRUNO ALMEIDA ANDRADE 1° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

VANICE JERONYMO 10

DEYVID ALEX DE BITENCOURT MONTEIRO 2°

MONIQUE VILANI 30

NAHARA CAVALCANTE BATISTA 4°

ALICE RAUBER GONCALVES 5°

GRACE TIBERIO CARDOSO 6°

FUNGAO PUBLICA: ASSISTENTE SOCIAL |

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
ROSANE BERNARDETE BROCHIER KIST 1° (ASSUMIU)

FUNCAO PUBLICA ATENDENTE DE SAUDE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
IVETE MARISTELA ZIMMER 1° (ASSUMIU)

FUNQAO PUBLICA BIBLIOTECARIO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
JANICE MOSER CORREA 4° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

BRUNA HELLER 1°

MICHELLE CLAUDINO PIRES 2°

ANA LIGIA DE OLIVEIRA TRINDADE 3°

FUNQAO PUBLICA BIOLOGO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
MARCIA ISABEL KFFER 2° (ASSUMIU)
ANGELA PORCIUNCULA 4° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

CLAUDIA REGINA KLAUCK 1°

JULIELSON OLIVEIRAATAIDE 3°

FUN(}AO PUBLICA EDUCADOR FISICO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
ALEXANDRE RAMOS LAZZAROTTO 1° (ASSUMIU)



FUNGAO PUBLICA: ENGENHEIRO AGRONOMO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
DANIELA HOHN 3° (ASSUMIU)

EDITAL 25/2023 ANEXO Il PcD

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO

ANTONIO EDUARDO COELHO - PCD 1° (DESISTIU)
DESISTENCIA

ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES 10

DIEGO FERNANDO ROTERS 20

©0 00 60 00 00 60 00 00 60 60 60 00 60 60 60 60 60 60 60 60 60 00 60 60 60 6 60 60 060 60 60 60 00 060 60 60 00 60 60 00 00 60 60 00 00 60 00 60 60 00 00 60 O

FUNGAO PUBLICA: ENGENHEIRO AMBIENTAL

NOME DO CANDIDATO
NAIANA POMMERENING DA SILVA

DESISTENCIA
NAIARA ELISA KRELING

CLASSIFICAGAO
2° (ASSUMIU)

10

©0 00 60 00 00 60 00 00 60 60 00 00 60 60 00 60 60 00 60 60 60 60 60 60 60 6 60 60 00 60 60 60 00 060 60 060 00 60 60 00 00 60 60 00 00 60 00 60 60 00 00 60 O

FUNGAO PUBLICA: ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO
PATRICIA DALLA LAMA MICHEL
FABRICIO MINOSSO
GEOVANE BARBOZA DE JEUS

EDITAL 25/2023 ANEXO Il PcD
NOME DO CANDIDATO
SABRINA FOGUESATTO

DESISTENCIA

GABRIELA CHESINI

HERCULES NUNES DE ARAUJO
ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS
MAURICIO GOMES DE OLIVEIRA
GUILHERME DALLAGNOLO
ELAINE CRISTINA DE RESENDE
ANA CRISTINA TAVARES CAMPELO
DANILO AKEL VASCONCELOS
DANIEL ALCIDES DE LIRA DANTAS
CAMILA DIEL BOBRZYK

NOME DO CANDIDATO
VANESSA MICHELON COCCO

DESISTENCIA

JERONIMO COSTA BRANCO
EMMANUEL SOUZA DA ROCHA
CRISTIANE DE SOUSA MELO

NOME DO CANDIDATO
JULIA SOARES

CLASSIFICAGAO
3° (ASSUMIU)

7° (ASSUMIU)

13°

CLASSIFICAGAO
1° (DESISTIV)

10
20
40
60
50
80
90
10°
11°
12°

FUNGAO PUBLICA: FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAGAO
4°(ASSUMIU)

10
20
30

FUNGAO PUBLICA: GEOLOGO

CLASSIFICAGAO
7° (ASSUMIU)



DESISTENCIA

LILIAN PAULA ALMEIDA DA SILVA 1°
PAULO ROBERTO CORREIA DE LIMA 2°
ELIEGE ALVES DO NASCIMENTO 3°
CARINA MACHADO PALUDO 4°
ARTHUR LEMOS GIOVANNINI 5°
ADRIANO DA ROSA SEIXAS 6°

FUNGAO PUBLICA: GEOGRAFO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
NIEDJA SODRE DE ARAUJO 1° (ASSUMIU)

FUNGAO PUBLICA: MEDICO VETERINARIO |

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
FERNANDO DA SILVA MACKOSKI 1° (ASSUMIU)

FUNCAO PUBLICA NUTRICIONISTA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
PATHISE SOUTO OLIVEIRA 5° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

MARINA NUNES 1°

POLLYANNA PATRIOTA SIQUEIRA 2°

ELOIR PEREIRA 3°

JASSANA MOREIRA FLORIANO 4°

FUNGAO PUBLICA: PROFISSIONAL DO MAGISTERIO COM HABILITAGAO EM ARTES

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
DIRCEU CARLOS MARINS 2° (ASSUMIU)
DANIELE VALENTINA BIEGER DO AMARAL 4° (ASSUMIU)
LENILSON GONGCALVES LOBATO 9° (ASSUMIU)
TILARA ROSA LOPES 11° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

LEANDRO MOREIRA MACIEL 1°

CHARLES DANILSON NEVES DE MELO 3°

MARCIA NUNES LUCAS 5°

ELIANE MARCHI DE CARVALHO 6°

SANDRO ANDRE ARRUDA MIRANDA 7°

PAOLA CRISTINA CORREA DA SILVA 8°

MARILIA CLAUDIA FAVRETO SINANI 10°

FUNQAO PUBLICA PROFISSIONAL DO MAGISTERIO COM HABILITAQAO EM CIENCIAS NATURAIS

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
ROSIMEYRE LIMA MENDONGCA 7° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

YAGO DANTAS DA SILVA 10

DAIANE FIUZA MONTAGNER 20

RAQUEL GONCALVES ACOSTA 30

DAIANI STANGE 40

HERTON LUCIANO DOS ANJOS OLIVEIRA 5°



JOVIANA LERIN

AYANA CAROLINE PICOLOTTO
MIRIAN KELLY DE OLIVEIRA
ANDRESSA DOS SANTOS SUTIL

NOME DO CANDIDATO
UBALDO DE HOLANDA BARBOSA I

DESISTENCIA

JORGE LUIZ SILVA BARROS

EVELYN DOS SANTOS CATARINA
DAVINO LUNKES WEYH

GABRIELA KRAUS DA SILVA

CLAUDIA STELENE FERREIRA DE VASCONCELOS
KARINE AVILA DA SILVA

DIONEIA BOCH DE CASTILHOS
JOSIANE DE VASCONCELOS NUNES
CLAUDIA IVANIR FONSECA FIGUEIRA
ELIZANDRA JUNG SOLANO LOPES
ADRIANA FALCAO SANCHES
LEONEL ULISSES SANTOS CABRAL
CATIA SILVANA BARROSO INACIO

NOME DO CANDIDATO

JAQUELINE RENI LOSS

CARLA DO AMARAL

BIBIANA CAMILA FIN

FAGNER BARBOSA PIMENTEL
DEBORA CONCEICAO DA SILVA NERY
LUCIANE CAPRIOLI DOMINGUEZ
ANDRELISE DE MORAES

LARISSA EDUARDA RENCK

CLAUDIA VANESSA DE OLIVEIRA NUNES
SUELEM SANTOS DE ANDRADE
BIANCA GROSS DE FREITAS BAZZAN
BRUNA BORGES BOHRER

JOICE JAQUELINE STOFFEL

JOAO PAULO ALVES DA SILVA
DIONEIA BOCH DE CASTILHOS
STEFANI MACHADO LIVI

LUANA WEINBERGER IDALINO
ROSANA MACIEL AVER

BRUNA BRITO RAMOS

LUCINEA REGINA DOS SANTOS

DESISTENCIA

DANIELA LEITE GONCALVES CONTE
LUANA DE SOUZA MORAES DA SILVA
ANA PAULA DUARTE GUEDES
GISELE GROSS CORREIA

MARINA GRASIELA MACHADO
SARINE GONCALVES DA SILVA
CARLA DA SILVA RIBEIRO

ANA LUCIA VIEIRA BENTES

60
80
90
10°

FUNGAO PUBLICA: PROFISSIONAL DO MAGISTERIO COM HABILITAGAO EM MATEMATICA

CLASSIFICAGAO

10° (ASSUMIU)

10
30
4°
50
6°
70
8°
go
12°
20
11°
13°
140

FUNGAO PUBLICA: PROFISSIONAL DO MAGISTERIO COM HABILITAGAO EM SERIES INICIAIS

CLASSIFICAGAO

1° (ASSUMIU)

4° (ASSUMIU)

8° (ASSUMIU)
10° (ASSUMIU)
15° (ASSUMIU)
16° (ASSUMIU)
18° (ASSUMIU)
21° (ASSUMIU)
32° (ASSUMIU)
34° (ASSUMIU)
38° (ASSUMIU)
39° (ASSUMIU)
45° (ASSUMIU)
48° (ASSUMIU)
59° (ASSUMIU)
61° (ASSUMIU)
62° (ASSUMIU)
63° (ASSUMIU)
65° (ASSUMIU)
69°

20
120
17°
190
240
50
140
30



TUANI CRISTINE VELHO DE NOGUEIRA 11°

MIRELA DONIZETI GONCALVES REZENDE 6°

ANA LIA HINSCHINCK OLIVEIRA KELM Qe

LUCAS FORTUNATO RIBEIRO DA SILVA 13°
DEBORA MALTA DA LUZ 20°
LIDIANE PINTO VELHO 220
CRISTIANE TROINA FERREIRA 25°
AMANDA NUNES DORNELLES 27°
FRANCIELE ZIMMER 29°
LUIS ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 7°

CARMEN ELOANA REIS DE MORAES 28°
KEILA LORENTE XAVIER 31°
MARINA ZEN 33°
ESTHER MEDEIROS DOS SANTOS 35°
IVANETE TEREZINHA DOS REIS 36°
ROSILENE MARIA SALVADOR 37°
VERA LUCIA COUTINHO VIEIRA 40°
SIMONE MARIA DIAS 41°
NELIA LUIZE MELLO SILVEIRA 420
VIVIAN STEFHANI REICHERT DA CUNHA 43°
ADRIANA MARIA DE SANTANA 44°
SCHEILA TAIS ROSA DA SILVA 46°
JOSALE PEREIRA FERREIRA 47°
VIVIANE SILVA SANTOS 49°
MARIA HELENA ONISKO 50°
SERGIO JOSE SPANEVELLO 51°
FLAVIA DOS SANTOS 520
JOSELAINE HELEN DE OLIVEIRA 53°
CARMEN ANDREIA CAETANO DOS SANTOS 540
DEBORA DAL BOSCO 550
CUSTODIA NAZARE CARDOSO DA SILVA 56°
MARIA ELIZABETE DOS SANTOS 57°
LUCIANA NORATA CERRI 58°
JOCILEI MARINES RODRIGUES 60°
BRUNA CAMILA DA CRUZ 26°
DEBORA TAVARES IANECZEK 30°
MAYARA SILVA DE SOUZA 23°
JESSICA BARROS CARDOSO 66°
CATIA LETICIA DIAS DE LIMA 67°
JOSIANE DE LIMA VARGAS 68°

FUNGAO PUBLICA: PSICOLOGO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
MARCIO RAMOS FERREIRA 2° (ASSUMIU)
NATALIA ALVES DOS SANTOS 6° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

IARA DA SILVA FERRAO 10

THAYARA HEITICH PEDRO 3°

KARLA KELY DA SILVA CABRAL 40
FERNANDA RASCH CZERMAINSKI 5°

FUNGAO PUBLICA: TECNICO EM CONTABILIDADE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
CASSIO ANTONIO URRUTIA JUNG 9° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

ROSA CARVALHO RODRIGUES 10

MARCELO BARBOSA FERREIRA 2°



QUELI CHARLINE DE LIMA FERNANDES 3°

THATIANA DA MOTA SANTOS 4°
ANGELICA AMARAL DE CASTRO 5°
ALEXANDRE TORRES ASSUNCAO FONTES 6°
CARLUCIO OLIVEIRA MOURA 7°
PATRICK DARUS DE MOURA 8°

FUNGAO PUBLICA: TECNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO
ROSANE OLIVEIRA MOURA 2° (ASSUMIV)
DESISTENCIA

MERCIA CIBELE BRITO VASCONCELOS 1°

FUNGAO PUBLICA: TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO
CRISTIANE EWALD 5° (ASSUMIU)
DESISTENCIA

ANDRE DE ASSIS ALEXANDRE 10

MARLENE ALCANTARA DO CAMPO 20

PAULO LEANDRO DE ABREU 3°

JALAINE MELLO DA SILVA 4°



